^ ?ri> /£■ & li, a, o

17 de s.etembro de 1985

D . 0 . V .

At.- Artur N.P.Vilagelm

NESTA

Solicito a V.Sa. as providencias necessárias, no sentido, de

ser fornecida certidão grafica e descrição de uma via públji

ca, para receber o nome de NELSON D'OTTAVIANO.

Feita a indicação, o presente protocolado devera ser encami-

nhado a Secretaria dos Negócios Juridicos para o competente

decreto

Na oportunidade,, subscrevo-me

Atencios amen te

PREFEITO MUNICIPAL

F.25-205x250
_ 50.000 - 11/79 - S.24

"f " " ''

mmm d^ottayiawq I

DECRETO N.o. 8662 DE 24 DE OUTUBRO DE 1985.

denomina vias públicas do município de cam-

pinas.

O Prefeito do Município de Campinas, usando das atribui-
•«. viv rio artiao 39 do Decreto - lei Comple-

SreLuÍ ZT:: S « Z^ro de 1.9e9 (Lei orgânica dos Municí-
pios),

DECRETA:

Artigo Io. - Ficam denominadas as seguintes vias públi-

. . RUA DR. EDGARD PEREIRA DE SOUZA a Rua 9
' - - ' Rua 27 e término na Rua 18 desse lotea-

do Parque Valença, com inicio na Rua 27 e te
ment0: II - RUA DR. NELSON D'OTTAVIANO a Rua 10 do Par-

■ - • R.ia 27 e término na Rua 18 desse loteamento.
qUe Valença, com entra em vigor na data de sua

publicação.

Campinas, 24 de Outubro de 1.985.

VANDERLEI SIMIONATO DOENHA
Prefeito Municipal em Exercício

ANNIBAL DE LEMOS COUTO
Secretário dos Negócios Jurídicos

AUGUSTO FERNANDO DE BARROS PIMENTEL FILHO
Secretário de Obras e Serviços Públicos

igSKSS»*»»

ary pedrazzoli

. Responaendo pelo Expediente da Chefia do Gabinete do Prefeito

j " AÍ